sum omnes labores hominū. z in- ^{qui non sentiunt has miseras.} dustrias aniaduerti patere inuidie ^{inuidet et patet inuidijs gloriofus} p̄ximū. Et in hoc ergo vanitas z

ne felicitati inuidet. z q̄i spūs furore raptat. quiq̄ inuidiā in sinū recepit. nutritiq̄ in pectore. iste comedit animā z carnes suas. Quāto em̄ illi sgl- eius succedit. tanto iste tabescit. z paulatim in zelū z linorē distillat. Aliter. Manus sepe p opibus. Vñ. Verbiū qd̄ factū est in manus aggei. i. talia opa gessit vt dign' esset ad quē sermo dei fieret. Et dauid. Qui docet m. me. ad plū. Stultus igit' amplex' est man'. s. extendere noluit. Vñ nō co- medit labores manū suaz. quos nec habet. s. fm̄ carnes suas viuens. i. sa-

cura supflua est. Stultus cōplicat ^{manum suā ponit sub a-} manus suas z comedit carnes su- ^{ius to super d. p. multas.}

as dicens Melior est pugillus cū ^{quod dign' iust'. s. ocio. s. diuitis.} requie q̄ plena vtraq̄ manus cū ^{quod digna iniquitas.} dolore z afflictōne animi Conside- ^{s. p. bec alia}

rans repperi z aliā vanitatem sub ^{s. sol' chris'. s. aliquis hō' s. in redempti- one mundi.}

sole. Unus est. z scdm̄ non habet

non filium. non fratrem. z tñ labo- ^{s. aliq̄ hē heredē cui cōgregata seruet s. portā} rare nō cessat. nec satiantur oculi ^{do peccata nostra. s. nature etiā nō satisfaci- rare nō cessat.}

eius diuitijs. nec recogitat dicens ^{lucem.}

Lui laboro. et fraudo animā meā ^{lucem.}

bonis? In hoc quoq̄ est vanitas ^{lucem.}

et afflictio pessima Meli' est ergo ^{lucem.}

duos esse simul q̄ vnus. habēt em̄ ^{lucem.}

emolumentum societatis suę. Si ^{lucem.}

vnus ceciderit. ab altero fulcietur ^{lucem.}

Ue soli quia cū ceciderit nō habet ^{lucem.}

subleuātem se. Et si dormierit duo ^{lucem.}

fouebunt mutuo Unus quō cale- ^{lucem.}

fiet? Et si quispiam p̄ualuerit p̄tra ^{lucem.}

vnū. duo resistunt ei. Funiculus ^{lucem.}

libns. ita chrisus pro peccatis nostris dolet. i. dolere nos facit

Meli' est zc. Post solitudines z miseras. quibz se cruciat qui sine herede adquiredis opibz inhiat. ad sodalitatē sermo p̄fert. z dicit quid boni habeat. q. s. alteri' ruina alteri' solatō s. bleuet. z curas domesticas z noctis req̄ez melius erigat. q̄ amicū fidū habeat. q̄ s. solis opibz incubat acquisit' et si fortior inimic' p̄tra eum surrexerit. alteri' solatō sustētari. z q̄nto duo differunt si amore p̄iuncti sunt. tanto trium plus valere p̄tubernū quia caritas vera nullo liuore violata. q̄nto angel' nūo. tanto crescit robore

Meli' zc. Quia supius quorūdā intelligentiā sup chriso posuimus etiā reliqua eodē ordine transfigamus Meli' est duos simul esse q̄ vnū Melius est em̄ habitantē in se habere chrisū q̄ solū patere insidijs aduet sarij Si em̄ ceciderit vnus. erigit chris' p̄cipē suū Ue ei q̄ cum corruerit. chrisū non habet erigentē. si dormierit vnus in morte. s. et chrisum secum habuerit. calefactus et viuificat' citius reuincat. et si aduersus eū pugnā- do robuste ei dyabolus institerit. stabit homo. et chrisus p̄ homine suo. non q̄ contra dyabolū chrisi virtus infirma sit. s. q̄ liberz homini relinq̄t arbitrium. et reuentibz nobis ipse in plio de nobis fortior sit. Ue si etiā pat' et filius et sp̄s sanct' aduenerit. nō cito rumpit' ista soliditas. Qd̄ autē non facile rumpit' tamē aliq̄ rumpit'. vt in iuda In iuda em̄ triplex funiculus